
Super Bis (Super Černý Petr) 
 

Hra 1 – pravidla 

Tato hra je určena pro několik hráčů. Z karet vyjměte žolíka, zamíchejte je a rozdejte. Odložte všechny 

karty, na kterých souhlasí otázka a odpověď. Ostatní karty nikomu neukazujte. Hru začíná nejmladší hráč 

tak, že si vezme jednu kartu od hráče sedícího napravo. Pokud v ruce drží kartu, která k této kartě pasuje 

(správnou odpověď nebo otázku), obě karty odloží stranou. Hra takto pokračuje, dokud nejsou všechny 

dvojice karet nalezeny. Prohrává ten, komu zůstane v ruce karta Jack-in-the-box (Černý Petr). 

 

Hra 2 – pravidla 

Tato hra je určena pro několik hráčů. Rozdělte karty tak, aby v jednom balíčku byly otázky a ve druhém 

odpovědi. Z karet vyjměte žolíka a Černého Petra. Balíček karet s odpověďmi položte na stůl textem dolů 

a rozdejte hráčům karty s otázkami. Otočte a přečtěte (nebo kterýkoliv z hráčů) odpověď na první kartě. 

Hráč, který si myslí, že má odpovídající otázku, ji nahlas přečte. Pokud souhlasí, hráč si obě karty vezme a 

odloží je. Hra pokračuje a vítězí hráč, který se jako první zbaví všech svých karet, které drží v ruce. 

 

 


